BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME /

KATEGORIJA
M 20
Borna MATUZALEM
Bruno MATUZALEM
Marko IVANCIC
Filip CAREVIC
Lukas PADMOSOEKARTO

M 25

Ivan TOMIC

Luka BATUR

Lovro KRISTO
Benjamin RADETIC
Enis BRKIC

Zlatko VERK

M 30

Jure RAKULJIC
Filip BRATOS

lvan MILAT

Mateo KANCELJAK
Martin HORVAT
Marin FERIC

M35

Vinko VREBAC
Bruno SKRINJARIC
Vinko KODZOMAN
Bojan SUMEL
Marko HORVAT
Borna KUSENIC
Matej DOLIBASIC
Dinko ZIVKOVIC
Ivo MATIC
Vedran VEDRIS
lvan ZOVKO

Ante IVANCIC
Dario POSAVEC

BROJ LICENCE

2024-1708
2024-1141
2024-0336
2024-1246
2024-0667

2024-2496
2024-1115
2024-2492
2024-2324
2024-1235
2024-2223

2024-1488
2024-2466
2024-2424
2024-1454
2024-1283
2024-1823

2024-0933
2024-0849
2024-1490
2024-0865
2024-1515
2024-2253
2024-1018
2024-2138
2024-2422
2024-1228
2024-2487
2024-2464
2024-2045

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:
BIB KLUB

3 Triatlon klub Maksimir
5 Triatlon klub Maksimir
1 Triatlon klub Maksimir
4 Triatlon klub Split

10 Triatlon klub Maksimir

18 Triatlon klub Maksimir
53 Triatlon klub Swibir

90 Triatlon klub Jarun

80 Triatlon klub Sjever

17 Triatlon klub Petar Zrinski
22 Triatlon klub Zagreb

15 Triatlon klub Maksimir
23 Triatlon klub Swibir

20 Triatlon klub Swibir

61 Triatlon klub Maksimir
55 Triatlon klub Swibir

66 Triatlon klub Petar Zrinski

2 Triatlon klub Swibir
30 Triatlon klub Maksimir
59 Triatlon klub Split
52 Triatlon klub Sisak

9 Triatlon klub Pore¢
84 Triatlon klub Jarun
38 Triatlon klub Mazator
25 Triatlon klub Triton
26 Triatlon klub Split
40 Triatlon klub Triton
89 Triatlon klub Swibir
93 Triatlon klub Petar Zrinski
71 Triatlon klub Sjever

13.7.2024.

ZAGREB

OLIMPIJSKI TRIATLON
DOBNE SKUPINE - MUSKARCI

PLIVANJE T1
00:22:27 00:00:39
00:22:34 00:00:39
00:22:28 0:00:50
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
00:29:51 00:01:25
00:24:03 00:01:00
00:39:49 00:02:19
00:35:49 00:02:39
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
00:24:03 00:01:03
00:35:10 00:01:17
00:30:50 00:01:02
00:23:55 00:01:17
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
00:23:37 00:00:44
00:25:07 00:01:00
00:27:53 00:01:04
00:27:48 00:01:02
00:32:58 00:01:04
00:30:58 00:01:22
00:24:57 00:01:12
00:29:13 00:01:00
00:32:21 00:01:59
00:32:53 00:01:12
00:33:24 00:01:16
00:33:28 00:02:48
0:00:00 0:00:00

BICIKL

00:58:04
00:57:56
00:55:20
0:00:00
0:00:00

00:58:32
00:59:15
01:06:45
01:16:26
0:00:00
0:00:00

01:02:26
01:03:43
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:54:10
00:58:07
00:56:43
00:56:47
00:57:14
01:01:18
00:58:06
01:02:30
01:00:02
01:07:03
01:07:34
01:11:30
0:00:00

T2

00:00:42
00:00:43
00:00:54
0:00:00
0:00:00

00:01:10
00:01:14
00:00:57
00:01:42
0:00:00
0:00:00

00:01:25
00:01:18
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:44
00:00:53
00:01:04
00:01:11
00:01:14
00:00:56
00:01:09
00:01:04
00:01:33
00:01:19
00:01:51
00:02:03
0:00:00

TRCANJE

00:39:13
00:40:09
00:46:08
0:00:00
0:00:00

00:41:31
00:49:31
00:52:56
01:11:32
0:00:00
0:00:00

00:48:53
00:54:21
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:38:13
00:37:54
00:43:33
00:47:40
00:42:35
00:46:09
00:55:30
00:47:45
00:54:03
00:47:42
01:02:23
01:11:32
0:00:00

PLASMAN

DNS
DNS

P wnN e

DNS
DNS

DNF
DNF
DNS
DNS

LN, WN R

Bk e
[

DNS

VRUEME

02:01:06
02:02:03
02:05:43
DNS
DNS

02:12:30
02:15:05
02:42:48
03:08:11
DNS
DNS

02:17:51
02:35:51
DNF
DNF
DNS
DNS

01:57:30
02:03:04
02:10:19
02:14:31
02:15:07
02:20:44
02:20:56
02:21:35
02:30:01
02:30:12
02:46:30
03:01:23
DNS

RAZLIKA

+00:00:57
+00:04:36
99:99:99
99:99:99

+00:02:34
+00:30:17
+00:55:40
99:99:99
99:99:99

+00:17:59
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

+00:05:33
+00:12:48
+00:17:00
+00:17:37
+00:23:14
+00:23:25
+00:24:05
+00:32:30
+00:32:41
+00:48:59
+01:03:53
99:99:99



BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME /
KATEGORUA

M 40
Petar MATIC

Dean SOSIC

Josip HIZMAN
Dubravko MARKOTA
Vedran JOVIC
Mensur HODZIC
Zeljko SPREM

Vibor VICEVIC
Branko MATUZA
Arian RAJH

Matija NOVAK
Marinko CUBRILO
Tomislav MIJATOVIC
Kristijan ZERJIAV
Matija MACEK
Martin OBRADOVIC

M 45
Mario SPORCIC

Davor DAMJANOVIC
Marko JURANIC
Dragan MADAVIC
Franjo JOVIC

Marijan STEPAN
Aleksandar ORTINSKY
Almos BOGNAR
Tomislav BILIC
Mladen KERIN

Dario MILIC

Bozidar MIHIC

Luka CIPEK

Kristijan SINDIK

Miro TURCINOVIC
Tomislav IVRLAC
Marko STIPCEVIC
Vladan GORA

BROJ LICENCE

2024-1905
2024-0008
2024-2328
2024-2332
2024-0372
2024-0307
2024-2227
2024-0913
2024-2329
2024-1234
2024-2325
2024-0168
2024-1830
2024-0971
2024-0525
2024-2012

2024-0857
2024-0174
2024-1532
2024-1978
2024-0373
2024-1945
2024-1090
2024-0022
2024-1957
2024-1986
2024-2101
2024-2461
2024-2250
2024-2435
2024-2104
2024-0349
2024-0803
2024-1274

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:
BIB KLUB

7 Triatlon klub Split
29 Triatlon klub Albona Extreme
82 Triatlon klub Sjever
83 Triatlon klub Split
46 Triatlon klub Trimax
27 Triatlon klub Petar Zrinski
76 Triatlon klub Trimax
47 Triatlon klub Zagreb
81 Triatlon klub Sjever
43 Triatlon klub Petar Zrinski
79 Triatlon klub Sjever
44 Triatlon klub Split
13 Triatlon klub Petar Zrinski
37 Triatlon klub Jarun
58 Triatlon klub Maksimir
70 Triatlon klub Swibir

8 Triatlon klub Maksimir
41 Triatlon klub Petrinja
62 Triatlon klub Maksimir
68 Triatlon klub Tri-tim
45 Triatlon klub Maksimir
92 Triatlon klub Sjever
63 Triatlon klub Jarun
16 Triatlon klub Swibir
19 Triatlon klub Maksimir
69 Triatlon klub Pore¢
72 Triatlon klub Zagreb
28 Triatlon klub Pore¢
78 Triatlon klub Jarun
86 Triatlon klub Split
75 Triatlon klub Jarun

6 Triatlon klub Petar Zrinski
14 Triatlon klub Petar Zrinski
36 Vukovarski triatlon klub

13.7.2024.

ZAGREB

OLIMPIJSKI TRIATLON
DOBNE SKUPINE - MUSKARCI

PLIVANJE

00:20:50
00:26:39
00:29:57
00:26:48
00:34:58
00:31:09
00:30:57
00:30:24
00:36:15
00:31:08
00:42:03
00:27:22
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

00:23:53
00:24:56
00:29:04
00:29:41
00:27:16
00:33:33
00:31:00
00:30:04
00:32:30
00:39:34
00:32:18
00:36:53
00:34:41
00:45:18
00:35:12
00:22:36
00:30:07
0:00:00

T1

00:01:29
00:01:06
00:00:55
00:01:06
00:00:59
00:01:35
00:01:01
00:01:29
00:02:14
00:02:44
00:03:14
00:01:14
0:00:00

0:00:00

0:00:00

0:00:00

00:00:49
00:00:52
00:01:09
00:01:38
00:01:36
00:00:56
00:01:18
00:01:03
00:01:29
00:01:44
00:03:04
00:01:13
00:01:53
00:04:17
00:02:13
00:00:56
00:01:09
0:00:00

BICIKL

00:56:23
00:57:52
00:58:53
01:04:17
01:05:18
01:03:13
01:01:38
01:05:39
01:04:52
01:08:32
01:08:42
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:56:27
00:58:26
00:58:18
01:01:26
00:56:53
00:59:46
01:00:22
01:01:37
01:00:18
01:05:39
01:06:56
01:05:14
01:05:33
01:08:41
01:15:34
00:57:39
01:06:44
0:00:00

T2

00:01:03
00:01:10
00:01:13
00:01:19
00:00:52
00:01:30
00:01:30
00:01:55
00:01:24
00:02:28
00:02:47
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:51
00:01:23
00:01:13
00:01:26
00:01:14
00:01:02
00:01:22
00:01:15
00:01:29
00:01:30
00:01:57
00:02:15
00:01:35
00:02:01
00:01:17
00:01:19
0:00:00

0:00:00

TRCANJE

00:43:03
00:46:41
00:46:27
00:50:08
00:44:02
00:49:39
00:58:46
00:54:35
00:51:35
00:59:03
01:14:49
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:44:26
00:44:12
00:48:34
00:46:06
00:54:24
00:46:28
00:51:09
00:53:47
00:55:04
00:50:03
00:54:57
00:55:16
01:00:47
00:54:34
01:19:33
0:00:00

0:00:00

0:00:00

PLASMAN

WO NOUL A WD R

L NOUL WD R

L ol
uhwnNPREOo

DNF
DNF
DNS

VRUEME

02:02:50
02:13:31
02:17:27
02:23:39
02:26:10
02:27:09
02:33:54
02:34:05
02:36:23
02:43:56
03:11:37
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS

02:06:28
02:09:50
02:18:20
02:20:19
02:21:24
02:21:46
02:25:14
02:27:47
02:30:52
02:38:32
02:39:14
02:40:52
02:44:31
02:54:52
03:13:50
DNF

DNF

DNS

RAZLIKA

+00:10:40
+00:14:36
+00:20:49
+00:23:20
+00:24:18
+00:31:03
+00:31:14
+00:33:32
+00:41:06
+01:08:46
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

+00:03:22
+00:11:51
+00:13:50
+00:14:56
+00:15:17
+00:18:45
+00:21:19
+00:24:23
+00:32:03
+00:32:45
+00:34:23
+00:38:02
+00:48:23
+01:07:22
99:99:99

99:99:99

99:99:99



BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME /
KATEGORUA

M 50
Tihomir GODEC
Zvonimir VAKANJAC
Igor SAJBER

Branko CAREVIC
Vjekoslav HRABAR
Ivan MISKULIN
Blasko KOVACEVIC
Marko GOLJAK
Filian FABRIS
Mom¢ilo VIGNJEVIC
Boris MARKOTA
Hrvoje PAUKOVIC
Kristian MOROVIC

M 55

Aleksandar TOMPA
Hrvoje SAGRAK
Davor DRVENKAR
Deni DUMANIC
Danijel KNEZEVIC
Duspara MICO
Mirko MILARDOVIC
Ante VUCEMILOVIC
Davor PAVICIC
Mladen MESTROVIC

BROJ LICENCE

2024-2279
2024-1683
2024-0825
2024-1253
2024-1230
2024-0620
2024-1262
2024-2439
2024-1647
2024-2107
2024-0564
2024-0677
2024-1533

2024-1004
2024-0765
2024-1939
2024-2500
2024-0178
2024-0222
2024-2234
2024-2475
2024-0679
2024-0596

BIB

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

85 Triatlon klub Petar Zrinski

65 Triatlon klub Tri-tim

31 Vukovarski triatlon klub
24 Triatlon klub Split

50 Triatlon klub Maksimir

35 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja Stubica

49 Triatlon klub Zagreb
87 Triatlon klub Zagreb
64 Triatlon klub Pula
73 Triatlon klub Jarun
12 Triatlon klub Swibir
57 Triatlon klub Swibir
60 Triatlon klub Trimax

11 Triatlon klub Tri-tim
42 Triatlon klub Maksimir
67 Triatlon klub Trimax
91 Triatlon klub Split

48 Triatlon klub Zagreb
74 Triatlon klub Trimax
77 Triatlon klub Maksimir
88 Triatlon klub Jarun

39 Triatlon klub Petrinja
56 Triatlon klub Swibir

KLUB

13.7.2024.

ZAGREB

OLIMPIJSKI TRIATLON
DOBNE SKUPINE - MUSKARCI

PLIVANJE

00:27:07
00:32:05
00:35:03
00:29:27
00:29:32
00:36:10
00:32:10
00:33:02
00:34:32
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:22:34
00:33:00
00:31:15
00:34:19
00:32:45
00:42:16
00:35:37
00:53:08
00:32:05
00:36:39

T1

00:01:41
00:01:35
00:01:59
00:01:50
00:02:19
00:01:20
00:01:30
00:01:35
00:01:12
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:00:59
00:01:35
00:01:10
00:01:22
00:01:19
00:01:12
00:01:28
00:02:22
00:01:56
00:02:09

BICIKL

00:56:57
01:00:33
01:01:27
01:02:22
01:11:52
01:09:29
01:08:37
01:07:42
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:57:39
00:59:32
01:05:13
01:04:29
01:03:32
01:05:27
01:18:59
01:18:05
01:00:14
01:11:50

T2

00:01:28
00:01:03
00:01:53
00:01:36
00:02:23
00:01:35
00:02:00
00:01:51
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:01:09
00:01:39
00:01:03
00:01:13
00:01:47
00:01:59
00:01:34
00:02:54
00:01:28
00:01:59

TRCANJE

00:50:15
00:47:58
00:46:49
00:52:59
00:55:39
01:00:13
01:06:05
01:15:30
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:49:32
00:46:53
00:52:19
00:49:53
01:00:05
00:53:04
00:50:38
01:03:22
0:00:00

0:00:00

PLASMAN

© NV AWNR

DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

0NV A LN R

DNF
DNF

VRUEME

02:17:30
02:23:16
02:27:14
02:28:17
02:41:47
02:48:49
02:50:25
02:59:42
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS

02:11:55
02:22:42
02:31:02
02:31:18
02:39:30
02:44:01
02:48:18
03:19:53
DNF

DNF

RAZLIKA

+00:05:46
+00:09:44
+00:10:46
+00:24:17
+00:31:19
+00:32:55
+00:42:12
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99
99:99:99

+00:10:46
+00:19:06
+00:19:23
+00:27:34
+00:32:05
+00:36:23
+01:07:57
99:99:99

99:99:99



BAHE
TS

HRVATSK| TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME /
KATEGORUA
M 60
Drazen VASSUNG

M 65
Milan PERNAR
Zlatko SIR

M70
Josip DIKON
Teodor PICHLER

M 75
Zvonimir TUMPIC

BROJ LICENCE

2024-1280

2024-0693
2024-0782

2024-0197
2024-0707

2024-0895

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:
BIB KLUB

54 Triatlon klub Jarun

21 Triatlon klub Maksimir
33 Triatlon klub Varazdin

51 Triatlon klub Jarun
34 Triatlon klub Varazdin

32 Triatlon klub Varazdin

13.7.2024.

ZAGREB

OLIMPIJSKI TRIATLON
DOBNE SKUPINE - MUSKARCI

PLIVANJE T1 BICIKL
00:25:02 00:01:05 01:03:59
00:31:14 00:01:55 01:01:04
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00 0:00:00

T2

00:02:23

00:01:45
0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

TRCANJE

01:13:09

00:50:12
0:00:00

0:00:00
0:00:00

0:00:00

PLASMAN

DNS

DNF
DNS

DNS

VRUEME

02:45:39

02:26:11
DNS

DNF
DNS

DNS

RAZLIKA

99:99:99

99:99:99
99:99:99

99:99:99



BHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME / KATEGORIJA

F20
Roza SPORCIC

F30
Marija LUKINA
Lorena LESKOVAR

F35
Tina SOLA

Ana GRBAC
Marina MILKOVIC
Iva PINTUR

Tena SAKAR VUKIC

F 40

Branka VIDOVIC KOSTELAC
Marija LOVRIC

Cvita GREGOV

Marina VUCEMILOVIC
Dina KUIS

F 45
Maja KRCELIC
Iva KILIM
Silvija RIMAJ

F 50
Nicola BROOKS
Stela SIMIC

BROJ
LICENCE

2024-0855

2024-0520
2024-1821

2024-1977
2024-0291
2024-0612
2024-2370
2024-1531

2024-1049
2024-1499
2024-2480
2024-2021
2024-0474

2024-0465
2024-1140
2024-1051

2024-2394
2024-1825

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:

DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

KLUB

116 Triatlon klub Maksimir

115 Triatlon klub Rudolf Peresin Gornja

121 Triatlon klub Petar Zrinski

119 Triatlon klub Jarun

118 Triatlon klub Matulji

128 Triatlon klub Petar Zrinski
131 Triatlon klub Zagreb

129 Triatlon klub Trimax

127 Triatlon klub Sisak
117 Triatlon klub Swibir
132 Triatlon klub Maksimir
126 Triatlon klub Tri-tim
125 Triatlon klub Jarun

120 Triatlon klub Sisak
124 Triatlon klub Maksimir
123 Triatlon klub Petar Zrinski

122 Triatlon klub Pula
130 Triatlon klub Petar Zrinski

13.7.2024.
ZAGREB

OLIMPIJSKI TRIATLON
DOBNE SKUPINE - ZENE

PLIVANJE

00:23:45

00:24:47
00:33:08

00:27:38
00:28:56
00:40:58
00:43:18
0:00:00

00:28:57
00:29:04
00:29:50
00:38:13
00:28:54

00:34:24
00:31:34
0:00:00

00:27:15
00:34:02

T1

00:00:41

00:00:44
00:01:31

00:01:16
00:01:10
00:01:53
00:02:44
0:00:00

00:00:55
00:00:51
00:01:36
00:01:45
00:00:57

00:01:03
00:01:27
0:00:00

00:01:39
00:02:48

BICIKL

01:01:52

01:00:46
01:02:28

01:03:10
01:07:05
01:11:23
01:18:37
0:00:00

01:02:12
01:03:43
01:12:02
01:18:00
01:07:20

01:08:03
01:10:28
0:00:00

01:13:19
01:24:53

T2

00:00:42

00:00:43
00:01:21

00:01:09
00:01:03
00:01:38
00:02:06
0:00:00

00:01:07
00:00:52
00:01:42
00:01:10
00:01:45

00:01:03
00:01:06
0:00:00

00:01:53
00:02:47

TRCANJE

00:45:19

00:39:21
00:57:33

00:47:21
00:48:28
01:09:01
01:04:29
0:00:00

00:44:40
00:48:06
00:51:00
00:59:59
0:00:00

00:47:04
00:54:16
0:00:00

00:47:49
01:04:47

PLASMAN

L

DNS

AW e

DNF

DNS

VRUEME

02:12:20

02:06:24
02:36:03

02:20:37
02:26:45
03:04:55
03:11:17
DNS

02:17:53
02:22:39
02:36:12
02:59:09
DNF

02:31:39
02:38:52
DNS

02:31:58
03:09:18

RAZLIKA

+00:29:39

+00:06:08
+00:44:18
+00:50:39
99:99:99

+00:04:45
+00:18:19
+00:41:16
99:99:99

+00:07:13
99:99:99

+00:37:19



